Фонда, определяемой в порядке, установленном нормативными актами в сфере финансовых рынков. 

Раздел 7. Иная информация 

1. Выдача дополнительных инвестиционных паев осуществляется при условии передачи в их оплату денежных средств в 

размере и (или) иного имущества стоимостью не менее 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей. 

Условие, предусмотренное настоящим пунктом, не распространяется на лиц, являющихся владельцами инвестиционных 

паев на дату принятия Управляющей компанией решения о выдаче дополнительных инвестиционных паев. 

2. Правила доверительного управления паевым инвестиционным фондом зарегистрированы 06.12.2011 N 2271.